[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от 29 декабря 2021 года                                                                                      № 183
г. Апшеронск

Об утверждении списков кандидатов в сборную команду
муниципального образования Апшеронский район
по легкой атлетике на 2022 год

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Апшеронский район от 25 марта 2021 года № 204 «Об утверждении Порядка формирования спортивных сборных команд муниципального образования Апшеронский район» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить списки кандидатов в состав сборной команды муниципального образования Апшеронский район по легкой атлетике на 2022 год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с 1 января2022 года.

Начальник отдела                                                                                 В.М. Садчиков

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом отдела по физической

культуре и спорту администрации

муниципального образования

Апшеронский район
от 29 декабря 2021 года № 183

Список
 кандидатов в состав сборной команды муниципального образования
Апшеронский район по легкой атлетике на 2022 год
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	1
	2
	3

	Тренер – Антонов Дмитрий Павлович

	1.
	Толстунова Анна Варерьевна
	24.09.2009

	2.
	Пендерова Маргарита Витальевна
	25.08.2009

	3.
	Малахов Тимур Игоревич
	17.06.2008

	4.
	Дух Даниил Денисович
	12.08.2010

	5.
	Виницкая Милена Александровна
	17.11.2009

	6.
	Козлова Варвара Алексеевна
	17.05.2009

	7.
	Устян Злата Сергеевна
	09.06.2007

	8.
	Исаенко Ксения Александровна
	05.06.2011

	9.
	Долгов Никита Сергеевич
	13.03.2006

	10.
	Лимарева Олеся Игоревна
	29.03.2005

	11.
	Гребенюк Виктория Константиновна
	17.12.2006

	12.
	Джелотян Луиза Рафиковна
	27.08.2011

	13.
	Глебская Анастасия Александровна
	20.01.2011

	14.
	Матвиенко Полина Сергеевна
	25.01.2010

	15.
	Прокудина Анастасия Григорьевна
	07.01.2007

	16.
	Герматко Мария Викторовна
	10.02.2011

	17.
	Устян Зарина Сергеевна
	02.02.2011

	18.
	Глебская Алина Александровна
	06.12.2008

	19.
	Мацюта Ольга Андреевна
	05.01.2007

	20.
	Кравцова София Феликсовна
	29.10.2009

	21.
	Надворный Филипп Егорович
	09.01.2013

	22.
	Абдулина Лилия Наилевна
	22.05.2007

	23.
	Григоренко Дарья Игоревна
	05.08.2010

	24.
	Садчиков Даниил Валерьевич
	29.03.2005

	25.
	Марковкина Юлия Андреевна
	28.10.2011

	26.
	Штаничева Лада Петровна
	04.02.2011

	27.
	Лохачёва Светлана Сергеевна
	08.03.2007

	28.
	Строганов Евгений Васильевич
	24.04.2007

	29.
	Проскурин Никита Павлович
	21.09.2007

	30.
	Герматко Виктория Николаевна
	05.11.2011

	31.
	Евдокимова Ульяна Витальевна
	03.09.2008

	32.
	Герматко Екатерина Викторовна
	31.03.2008

	33.
	Коваленко Юлия Алексеевна
	19.12.2008

	34.
	Трапизонян София Робертовна
	02.11.2007

	35.
	Белов Павел Сергеевич
	23.10.2011

	36.
	Хромова Ольга Владимировна
	19.08.2008

	37.
	Гурбич Константин Сергеевич
	15.08.2008

	38.
	Федорова Устинья Никитичну
	19.09.2005

	39.
	Трифонова София Андреевна
	12.11.2008

	40.
	Джелотян Амелия Рафиковна
	06.01.2009

	41.
	Штаничев Лучезар Петрович
	19.12.2008

	42.
	Петрова Доминика Юрьевна
	08.06.2009

	43.
	Куруч Леонид Сергеевич
	15.03.2010

	44.
	Нарожная Алина Андреевна
	19.03.2008

	45.
	Башкатова София Алексеевна
	26.03.2009

	46.
	Цыганкова Анастасия Александровна
	01.10.2009

	47.
	Скобелева Дана Антоновна
	26.01.2006

	48.
	Стешенко Анна Юрьевна
	02.06.2009

	49.
	Оганесян Анаида Мануковна
	11.06.2007

	50.
	Лохачев Егор Сергеевич
	16.12.2010

	51.
	Зайченко Светлана Романовна
	27.10.2005

	52.
	Куруч Никита Сергеевич
	22.01.2006

	53.
	Лапаев Антон Николаевич
	29.04.2004

	Тренер - Белоус Артур Андреевич

	54.
	Рассхина София Юрьевна
	27.07.2010

	55.
	Горшкова Вера Сергеевна
	22.11.2010

	56.
	Бурмистрова Вера Вадимовна
	25.02.2010

	57.
	Абрамова Камилла Рефатовна
	12.07.2010

	58.
	Чатоев Адриан Каренович
	21.05.2010

	59.
	Алёшин Кирилл Фёдорович
	13.09.2012

	60.
	Томашева София Андреевна
	05.01.2012

	61.
	Терентьев Олег Владимирович
	28.01.2012

	62.
	Переплётова Дарья Витальевна
	29.02.2012

	63.
	Озаренко Олег Сергеевич
	03.12.2012

	64.
	Овагимян Альберт Меликович
	15.05.2012

	65.
	Магдесян Тигран Кеворкович
	12.04.2012

	66.
	Крюков Дмитрий Александрович
	17.09.2012

	67.
	Каширский Илья Дмитриевич
	08.06.2012

	68.
	Золотов Богдан Валерьевич
	04.03.2012

	69.
	Болдырев Максим Денисович
	01.09.2012

Начальник отдела                                                                                 В.М. Садчиков